



NY HALINSPEKTØR

Til vores foretrukne samlingssted i Snebjerg søger vi en ny halinspektør som er interesseret i at indgå i vores fællesskab der er præget af stort engagement, dedikerede mennesker, mange ideer og tiltag. Stillingen er med tiltrædelse 1. december 2023.

Hvem er vi:

Vi er en selvejende institution med 3 haller, 3 mindre idrætssale, fitnesscenter, mødelokaler, cafeteria, restaurant (festlokaler) med tilhørende professionelt storkøkken.

Snebjerg Hallerne bruges dagligt af lokale foreninger, borgere samt skoler beliggende i lokalområdet. Grundet vores meget fine faciliteter benyttes hallerne også til en del stævner, aktiviteter og arrangementer. Snebjerg er en by i rivende udvikling med mange tilflyttere og stigende antal medlemmer i foreningerne.

Vi forventer at du:

Er klar over betydningen af et velfungerende lokalområde og bidrager til dette igennem dit arbejde.

Ser halinspektørrollen som en livsstil (under behørig hensyntagen til ansættelsesvilkårene).

Er struktureret, har overblik og er et ordensmenneske.

Besidder gode samarbejdsevner såvel i forhold til foreninger, offentlige myndigheder og bestyrelse.

Er rummelig og omgås børn, unge, voksne og ældre på en positiv, åben og imødekommende facon.

Tager ansvar for at lokalerne altid fremstår klar- og rengjorte, såvel indvendigt som udvendigt.

Er fleksibel og trives med skiftende og fleksible arbejdstider.

Er serviceminded, er synlig med stor grad af gennemslagskraft.

Er initiativrig og ser muligheder.

Har indsigt i drift, rengøring og vedligehold af bygninger. Du behøver ikke have håndværksmæssig erfaring, men hænderne skal "være skruet ordentligt på".

Kan udtrykke dig klart i skrift og tale, samt behersker almindelige IT-værktøjer.

Har kendskab til og gerne erfaring med drift af cafeteria og restaurant.

Har gode lederegenskaber for dit personale.

Har overblikket over planlagte og kommende aktiviteter og selvstændigt kan komme med initiativer til nye tiltag.

Jobbet:

At være halinspektør i Snejbjerg Hallerne er en meget spændende og alsidig opgave. Det er vigtigt at du har fingeren på pulsen, er opsøgende, struktureret, imødekommende, og ønsker at præge Snejbjerg Hallernes udvikling i en positiv retning.

Der er tale om en fuldtidsstilling hvor arbejdstiden varierer, og er sæsonafhængig, hvorfor der er aften- og weekendarbejde, og til tider mange bolde i luften på samme tid. Omvendt er der også en stor grad af fleksibilitet i lavsæsonen. Derfor er det en fordel hvis du er bosat i nærområdet, men det er ikke et krav.

Med reference til hallernes bestyrelse har du ansvaret for hallens daglige drift, herunder rengøring og klargøring af lokalerne.

Vedligehold af lokalerne, herunder småreparationer inde som ude er en vigtig del af de daglige rutiner.

Ansvar for hallernes øvrige personale, aflønning og ansættelser.

Ansvar for drift, planlægning, udlejning og administration af hallernes faciliteter.

Restaurant, køkken og cafeteriet skal forpagtes af halinspektøren, og derved kan du afholde fester, møder, konferencer i vores nyrenoverede lokaler.

Der er mulighed for at lave skolemad til skolerne beliggende i lokalområdet, samt mad ud af huset.

Snejbjerg Skole ligger i forlængelse af hallernes faciliteter, og der er i den forbindelse fælles vagtplan med skolens pedel.

Du tilbydes:

Et spændende og alsidigt job med stor grad af ansvar og selvstændighed. Et job i en velfungerende institution, hvor du refererer til en engageret bestyrelse i et område med mange aktive foreninger og skoler.

Løn- og ansættelsesvilkår efter aftale og kvalifikationer, inklusiv forpagtningsaftale.

Der er tilknyttet en inspektørbolig, som ligger i forbindelse med hallerne med mulighed for leje.

Vi ser frem til at modtage din skriftlige ansøgning, senest den 25. maj 2023.

Ansøgningen sendes til formand for Snejbjerg Hallerne, Steen Jensen på mail: steen@siggaard.dk

Yderligere oplysninger kan indhentes ved at kontakte formanden på 20748655